

Artikel-Nr.:
95000003016

Artikelbezeichnung:
PITA HELL OVAL TK 100G
PAIN PITA OVALE CLAIR TK 100G
PANE PITA OVALE CHIARO TK 100G

Füllmenge:
100 g

Alternative Artikelbezeichnung:
Pita hell oval
Pain Pita ovale clair
Pane pita ovale chiaro

Herstellungsland:

Hergestellt in Israel

Elaboré en Israël

Prodotto in Israele

Sachbezeichnung:

Helles Weizenbrot, tiefgekühlt
Pain de blé clair, surgelé
Pane di frumento chiaro, surgelato

Auslobung:

Im Steinofen gebacken

cuit au four en pierre

cotto nel forno di pietra

Aufbewahrungshinweis:

Temperaturbedingung: Tiefkühl(<-18°C)

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Kochsalz, Hefe, pflanzliche Nahrungsfasern (Zuckerrüben).

Kann Soja enthalten.

Ingrédients: farine de blé, eau, sel de cuisine, levure, fibres alimentaires végétales (betterave sucrière).

Peut contenir soja.

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale da cucina, lievito, fibre alimentari vegetali (barbabietola da zucchero).

Può contenere soia.

| Nährwerte valeurs nutritives valori nutritivi | 100 g |
|---|-------------------|
| Energie énergie energia | 935 kJ (221 kcal) |
| Fett matières grasses grassi | 1.2 g |
| davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés di cui acidi grassi saturi | 0.3 g |
| Kohlenhydrate glucides carboidrati | 43 g |
| davon Zucker dont sucres di cui zuccheri | 1.9 g |
| Ballaststoffe fibres alimentaires fibre alimentari | 4.0 g |
| Eiweiss protéines proteine | 7.5 g |
| Salz sel sale | 1.4 g |

Mutationsgrund: Reihenfolge der Zutaten, Soja als neue Allergenverunreinigung, Rundungsregeln NW

Gültig ab: 13.02.2018

EAN-Code: 7616700222456
MGB Artikel-Nr.: 182500191700